mente a quince mil trescientas cincuenta y cinco euros con
cincuenta y siete céntimos (15.355,57 euros).

— Anotación preventiva de embargo a favor de Felisa
de la Fuente Padilla, de fecha 26 de diciembre de 2000, para
responder de trescientas noventa y cinco mil pesetas, equi-
valentes a dos mil trescientos setenta y cuatro euros (2.374,00
euros), según autos seguidos con el n.º 2000/416, en el Juzgado
de Primera Instancia n.º 5 de Oviedo.

Que las cargas anteriores y también las cargas preferentes
quedarán subsistentes.

Segundo.—Tipos de subasta en la primera licitación:

Lote uno:

[...]

Denominación: Moure. Super-
ficie: Terreno 25 áreas.

Linderos: Norte, Manuel Menéndez; Sur, José Menéndez,
de Llamas; Este, Marcelino Rodríguez y Luis Agudín Ron;
Oeste, José Martínez Díaz.

Inscrita en el tomo 741, libro 653 y folio 183.

Valorada en 976,64 euros (novecientos setenta y seis euros
con sesenta y cuatro céntimos de euro).

Cargas.—Según certificación de cargas emitida por el
Registrador de la Propiedad de Cangas del Narcea, en fecha
10 de julio de 2002, la misma se encuentra con las siguientes
cargas:

— Anotación preventiva de embargo a favor del Prin-

[...]

cicios 1988, 1990, 1999, 2000, 2001 y 2002, y que ascienden
a 3.215,99 euros de principal, 642,95 euros de recargo del
veinte por ciento de apremio, 2.556,79 euros de intereses
y costas presupuestadas, menos 176,74 euros ingresados ante-
riormente, totalizando una deuda de 6.238,99 euros (seis mil
doscientos treinta y ocho euros y noventa y nueve céntimos).

Que en dicho expediente administrativo, cuyos débitos
están reglamentariamente notificados, se ha dictado con fecha
5 de noviembre de 2002 la siguiente:

Providencia.—A la vista del expediente administrativo de
apremio que se sigue, por este Servicio de Recaudación, a